
KUJIP00SXTUW 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník") 

ČI. I. 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., Jihlava 
č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 

a 

GM, spol. s r.o. 
se sídlem: Jiráskova 3960/32, 586 04 Jihlava 
IČO: 00207829 
zastoupená: Vladislavem Jirouškem, ředitelem společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s, pobočka Jihlava 
č. účtu: 120247681/0100 
(dále jen „dodavatel") 

ČI. II 
Předmět a účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je zajištění kvalitních služeb cateringového charakteru pro 
potřeby objednatele na jím pořádaných akcích. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit cateringové služby 
specifikované v čl. II odst. 3 této smlouvy a závazek objednatele za řádně a včas 
provedené služby zaplatit dodavateli cenu uvedenou v čl. V odst. 1 této smlouvy. 

3. Zajištěním cateringové služby se pro účely této smlouvy rozumí: 
a) zajištění občerstvení ve formě rautu (blíže specifikované v Příloze č. 1 této 
smlouvy); 
b) zajištění související cateringové služby 

zajištění parkovacích míst (dle rozsahu akce - až 30 aut); 
zajištění prostor v rozmezí kapacity pro min. 15 a max. 300 osob, na úrovni 
odpovídající charakteru objednatelem pořádaných akcí. 
Technické požadavky: základní ozvučení (2x mikrofon, mixážní pult, 
reproduktory), dataprojektor, Tv, Video, Flipchart, WIFI, možnost kopírování, 
scanování a tisku dokumentů, fax, telefon); 
možnost krátkodobé úschovy materiálu potřebného k zajištění akce (např. roll-
up, banner, stojan s informačními materiály apod); 
zajištění květinového aranžmá prostor a stolů; 
příprava menu (sestavení, výroba a rozložení po stolech); 
zajištění profesionální obsluhy - v počtu odpovídajícímu rozsahu akce, znalost 
společenského protokolu a etikety, konverzační znalost AJ a NJ, kultura 
oblékání a vystupování odpovídající charakteru akcí. 
závěrečný úklid. 

(dále souhrnně jen „služba") 



Čl. Ill 
Povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje provést službu za podmínek sjednaných dle čl. IV této 
smlouvy. Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny práce a 
výkony související s provedením služby dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak. 

2. Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedenou službu zaplatit cenu uvedenou 
v Příloze č. 1 této smlouvy. Pokud bude služba vykazovat vady, je objednatel 
oprávněn požadovat přiměřenou slevu. Případné vady služeb je objednatel povinen 
uplatnit u dodavatele písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 
pracovních dnů od jejich zjištění. 

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých 
pro řádné a včasné provedení služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné 
a včasné provedení služeb. 

4. Dodavatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, 
které mohou ohrozit provedení služby nebo způsobit zpoždění provedení služby. 

5. Vzhledem ke skutečnosti, že tato smlouva bude součástí realizace projektů 
realizovaných objednatelem z fondů EU, je dodavatel povinen plnit tyto povinnosti: 

0 poskytnout objednateli na jeho písemnou žádost veškeré doklady související 
s realizací díla, které si mohou vyžádat kontrolní orgány; 

o poskytnout nezbytné informace týkající se plnění této smlouvy orgánům 
provádějícím audit nebo kontrolu projektu; 

© uchovávat účetní dokumentaci po dobu, kterou stanoví objednatel v dílčích 
objednávkách dle čl. IV. této smlouvy. 

6. Dodavatel je povinen zajistit přítomnost osoby po dobu a v místě plnění služby, která 
bude přístupna pro řešení požadavků objednatele 

7. Objednatel je povinen zajistit přítomnost osoby po dobu a v místě plnění služby, která 
bude přístupna pro řešení požadavků objednatele. 

Č. IV. 
Dílčí objednávky 

1. Služby dle této smlouvy budou prováděny postupně na základě dílčích objednávek 
objednatele. 

2. Dílčí objednávku doručí objednatel s předstihem alespoň 2 týdny před požadovaným 
termínem provedení služby na provozní adresu dodavatele Křížová 4, 586 01 Jihlava, 
tel. 567564400, fax 567320507, e-mail: viirousek@hotelqmahler.cz. Za dílčí 
objednávku se považuje objednávka učiněná písemně, elektronicky, ve výjimečných 
případech faxem či telefonicky s následným písemným či elektronickým potvrzením. 

3. Místem plnění je zpravidla provozovna dodavatele, pokud není v konkrétní dílčí 
objednávce uvedeno jinak. 

4. Místo plnění bude vždy na území Kraje Vysočina. 
5. Objednávka bude obsahovat: popis služby (typ akce včetně jejího popisu, rozpis 

doprovodných cateringových služeb, počet osob), termín plnění (datum a hodina), 
přesné místo plnění a celkovou cenu v podobě „s" a „bez" DPH za služby, popř. další 
údaje nezbytné pro provedení služby. 

6. Dodavatel doručení objednávky elektronicky potvrdí a ve lhůtě 3 pracovních dnů 
zašle objednateli elektronicky návrh menu ke schválení. Objednatel návrh menu ve 
lhůtě 3 pracovních dnů elektronicky potvrdí, popř. uvede své připomínky k návrhu 
menu. Zhotovitel je povinen upravit menu dle připomínek objednatele. Povinnost 

mailto:viirousek@hotelqmahler.cz


dodavatele provést službu vzniká až po schválení náhledu menu elektronicky 
objednatelem. 
Dodavatel je povinen provést službu v místě plnění dle č. IV. odst. 5 této smlouvy. 
Předání a provedení služby bude potvrzeno zápisem v dodacím listu, vystaveném 
dodavatelem. 
V případě, že objednávka neobsahuje stanovené náležitosti, je dodavatel povinen o 
této skutečnosti objednatele bez zbytečného odkladu nejpozději však do 3 pracovních 
dnů informovat. 

V. 
Cena a platební podmínky 

Cena za služby je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy. Cena zahrnuje všechny 
položky nutné k řádnému splnění všech závazků dodavatele dle této smlouvy, včetně 
veškerých nutných nákladů s tím spojených (např. náklady na dopravu, zajištění 
prostor, obsluhy apod.). Dodavateli nebudou hrazeny žádné další náklady, které mu 
v souvislosti s plněním této smlouvy vzniknou. 
Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany 
dodavatele v průběhu jeho provádění, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. 
Navýšení sjednané ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na 
zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného 
snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu jeho provádění, a to v případě 
snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat snížení hodnoty 
DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě úpravy výše ceny dle tohoto ustanovení se nebude uzavírat dodatek ke 
smlouvě. 
Cena bude hrazena vždy průběžně po řádném provedení služby na základě dílčích 
objednávek ve smyslu čl. IV odst. 1 této smlouvy v termínu a způsobem dle čl. IV. této 
smlouvy na základě daňových dokladů (dále jen „faktur") vystavených dodavatelem. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně 
závazných předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Součástí faktury bude dodací list vystavený na základě čl. IV. 
odst. 8 této smlouvy. Pokud faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je 
objednatel oprávněn vrátit fakturu zpět dodavateli s tím, že ode dne doručení 
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení objednateli. V případě, že dílo bude součástí realizace 
projektu financovaného z prostředků EU, sdělí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli 
v objednávce včetně názvu projektu a zhotovitel je pak povinen označit fakturu 
příslušným názvem projektu. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den provedení služby v souladu 
s čl. IV odst. 5 této smlouvy. 
Cena za dílo bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní 
účet dodavatele uvedený na faktuře. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě 
splatnosti. Dnem splnění platební povinnosti se rozumí den odeslání platby 
fakturované částky z účtu objednatele. 

VI. 
Ukončení smlouvy 

Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel neprovede službu 
v termínu stanoveném v čl. IV odst. 5 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. 
Dodavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu za řádně 
a včas provedené služby v termínu uvedeném v čl. V této smlouvy. Odstoupení 



nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně. 

2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ukončit tuto smlouvu výpovědí, a to i bez 

uvedení důvodů, s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počne běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
druhé smluvní straně. 

4. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou 
s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

5. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že v souvislosti s plněním 
účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Odstoupení nabývá účinnosti 
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení odstoupení doručeno 
dodavateli. 

VII. 
Sankce 

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené dodavatelem 
v souladu s čl. V této smlouvy je dodavatel oprávněn požadovat na objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den 
prodlení. 

2. V případě, že dodavatel neprovede službu řádně a v termínu stanoveném v čl. IV. 
odst. 5 této-smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 20000.• Kč. 

3. Zaplacením úroku z prodlení nebo smluvní pokuty není omezena výše nároku na 
náhradu škody. 

Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení a ostatní ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2. Tato smlouva může být měněna jen formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Výběr dodavatele byl proveden v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek, 
v podmínkách kraje Vysočina a příspěvkových organizací zřizovaných krajem 
Vysočina ze dne 21. 12. 2010 a se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů. 

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany sjednávají, že tato smlouva a vztahy touto smlouvou blíže neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku, z nichž se přednostně použijí 
ustanovení týkající se smlouvy o dílo. 

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
7. Kontaktní osobou dodavatele je Vladislav Jiroušek, tel. 606 717 507, e-mail: 

vjirousek@hotelgmahler.cz. 

mailto:vjirousek@hotelgmahler.cz


8 Osobou objednatele oprávněnou jednat ve věcech souvisejících s touto smlouvou je 
Kateřina Nedvědová, tel. 564 602 152, 724 650 156, e-mail: nedvedova.k@kr-
vysocina.cz. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace skladby cateringu včetně 
ceníku. 

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každé splatností originálu, 
z nichž dodavatel i objednatel obdrží jedno vyhotovení. 

11. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni a za jinak 
jednoznačně nevýhodných podmínek. 

V Jihlavě dne V dne 

za objednateleí 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

za doi 
I r.O, 

f v ••5tmva_32rf86 Q4 Ji^ava 

LyŠMM IČ: 002 07 829, DIČ: CZ0Q207829 

provozovna: Hotel Gustav Mahler 
Křížová 4,586 01 Jihlava 

5 tel.. +420 567 320 501-5 



Typ 
akce 

Příloha č. 1 - Specifikace skladby cateringu 
Cena bez 
DPH 

Cena s 
DPH 

B Voda neperlivá, jemně perlivá, perlivá 0,25 I 17,5 21 
B Turecká káva -1 šálek 15,8 19 
B Espresso -1 šálek 15,8 19 
B Espresso s mlékem -1 šálek 18,3 22 
B Čaj černý, ovocný, zelený, mátový -1 šálek 18,3 22 
B Obložený chlebíček šunkový 14,2 17 
B Obložený chlebíček sýrový 14,2 17 
B Obložená bageta šunková 29,2 35 
B Obložená bageta sýrová 29,2 35 
B Domácí koláček tvarohový 10 12 
B Ovocný koláč 10 12 

B 
Juice pomerančový, ananasový, hruškový, černý rybíz, multivitamin, jablkový, jahodový, 
grepový 0,2 I 21,7 26 

B Nápoj colového typu 0,33 I 23,3 28 
B Obložený chlebíček debrecínkový 15,8 19 
B Obložený chlebíček lososový 15,8 19 
B Obložený chlebíček poličanový 15,8 19 
B Obložený minichlebíček šunkový 11,7 14 
B Obložený minichlebíček sýrový 11,7 14 
B Obložený minichlebíček debrecínkový 12,5 15 
B Obložený minichlebíček lososový 12,5 15 
B Obložený minichlebíček poličanový 12,5 15 
B Slané listové pečivo -1 ks 10 12 
B Jablečný závin krájený -1 řez 15,8 19 
B Makový závin krájený -1 řez 15,8 19 
B Mramorová bábovka krájená -1 řez 10 12 
B Točené pivo 10° 0,5 I 19,2 23 
B Točené pivo 11° 0,5 I 20,8 25 
B Točené pivo 12° 0,5 I 29,2 35 



B Točené pivo nealkoholické 0,5 1 20,8 25 
B Lahvové pivo nealkoholické 0,5 1 23,3 28 
B Lahvové pivo 10° 0,5 1 20,8 25 
B Lahvové pivo 11° 0,5 I 23,3 28 
B Lahvové pivo 12° 0,5 I 29,2 35 
B Víno bílé, červené 0,2 I 29,2 35 
B 100g Kuřecí řízečky 56,7 68 
B 100g Kuřecí nugetky 70,8 85 
B 10Og Vepřové řízečky 56,7 68 
B Sýrová mísa (variace sýrů krájených a aranžovaných) 1400 g 571,7 686 
B Salámová mísa (variace salámů krájených a aranžovaných) 1000 g 408,3 490 
B Zeleninová mísa (variace druhů čerstvé, krájené a aranžované zeleniny) 600 g 79,2 95 
B Ovocná mísa (variace druhů čerstvého, krájeného a aranžovného ovoce) 1000 g 175 210 
B 100g Sopský salát 25 30 
B Jablečný závin s ořechy a rozinkami - krájený -1 ks 15,8 19 
B Mix minidezertů - klasické české zákusky 10 druhů 10 12 
B Chléb tmavý krájený -1 plátek 4,2 5 
B Chléb krájený -1 plátek 4,2 5 
B Pečivo bílé krájené -1 ks pečiva 4,2 5 
B Pečivo tmavé krájené -1 ks pečiva 4,2 5 
B 100g Hovězí guláš 52,5 63 
B 100g Kuřecí těstovinový salát 54,2 65 
B Ledový čaj zelený 0,25 I 20,8 25 
B Ledový čaj ovocný 0,25 I 20,8 25 
B Plněné minikoblížky 11,7 14 
B Muffin -1 ks 10 12 
B Rozinkový šnek -1 ks 10 12 
B Plundrový tvarohový koláč (celý koláč) 79,2 95 
B Domácí tvarohová kynutá buchta -1 ks 11,7 14 
B Domácí tvarohový šáteček 11,7 14 
B Šumivý sekt 0,11 29,2 35 



B Aperitiv 0,11 36,7 44 
B 100g Grilovaný filet z čerstvého lososa v sezamové krustě 106,7 128 
B 100g Pečený růžový tuňák v olivo-bylinkovém oleji 112,5 135 
B 100g Pošírovaný candát na grilovaných tomatech 92,5 111 
B 10Og Závitky z platýze na bylinkách 81,7 98 
B 100g Garnáti pečení na bylinkovém másle 122,5 147 
B 100g Kuřecí rolky se slaninou a bylinkami 72,5 87 
B 100g Kuřecí filátko pečené v krustičce z gorgonzoly a kozího sýra 74,2 89 
B 100g Kuřecí ragú 65,8 79 
B 100g Krůtí filetky na víně s baklážány a cuketkou.v omáčce z cibulky 70 84 

B 100g Konfitované kachní stehýnko s červeným zelím 90,8 109 

B 10Og Jehněčí karé kotletky na rozmarýnu a šalotce 165,8 199 

B 100g Telecí kýta dušená v houbové smetaně 90,8 109 

B 100g Grilovaná panenka se slaninou a pepřem 80,8 97 
B 75g Kuřecí medailonky 65,8 79 
B 75g Vepř. medailonky 75,8 91 
B 100g Vepřové ragú 73,3 88 
B 100g Vepřová pečené v jemném smetanovém ragú z čerstvých hub 76,7 92 
B 100g Ragú ze srnčího 99,2 119 
B 100g Zvěřinový guláš 110 132 
B 100g Dušená krkovička na víně 72,5 87 
B 100g Grilovaná argentinská svíčková marinovaná v barevném pepři 183,3 220 
B 100g Svíčková na smetaně, knedlík, brusinky 69,2 83 
B 100g Zapékané košíčky z těstíčka plněné mozzarellou na tymiánu 45,8 55 
B 10Og Měšec z listového těsta s list. špenátem a cherry rajčátky 73,3 88 
B 1Q0g Pečené plněné žampionové košíčky s bylinkovou nádivkou 50,8 61 
B 150g Bramborový koláč s uzeným masem a majoránkou 62,5 75 
B 100g Chilli con Carne s kukuřičnou tortillou 65 78 
B 150g Těstoviny se špenátem sypané parmazánem 65 78 
B 150g Smažené závitky se zeleninou v rýžovém papíru 32,5 39 



B 150g Paella s mořskými plody a grilovanou zeleninou 56,7 68 
B 100g Koláč z listk. těsta plněný list. špenátem a sýrem -1 ks 65,8 79 
B 150g Grilovaná zelenina na bylinkovém másle 26,7 32 
B 150g Šťouchané brambory 19,2 23 
B 150g Bramborové gratinky zapečené se sýrem a smetanou 43,3 52 
B 150g Špekové knedlíčky vařené v páře 20,8 25 
B 150g Bramborová kaše 20,8 25 
B 150g Staročeské servítkové knedlíčky 23,3 28 
B 150g Kus-kus s grilovanou zeleninou 24,2 29 
B 150g Zeleninová rýže 19,2 23 

B 150g Rýže 18,3 22 

B 
Rožněné vyuzené selátko cca 28 kg podávané s křenem,různé 
hořčice^ečivo^eferonky,okurky apod. 7333,3 8800 

B 100g Grilovaný kuřecí steak 70,8 85 
B 100g Vepřová grilovaná krkovička 73,3 88 
B 100g Grilovaný lilek 35 42 
B 150g Americké brambory 22,5 27 
B 150g Hranolky 22,5 27 
B 150g Červené mini papriky plněné sýrem 20,8 25 
B Ananas plněný čerstvým marinovaným ovocem 112,5 135 
B 50g Variace jemně vyuzených ryb - na plátečky uzený pstruh, uzený losos 121,7 146 
B 300g Plněný pstruh 185 222 
B 100g Mousse ze zeleného hrášku s filátkem z uz. pstruha a sýrovým chipsem 87,5 105 
B 500g Losos nadívaný 162,5 195 
B 50g Parfait z lososa a listového špenátu a zakysané smetany 82,5 99 
B 500g Variace sushi a sashimi 250 300 
B 50g Mousse z pangasia a bylinek 59,2 71 
B 50g Vuřty na černém pivu 13,3 16 
B 50g Marinovaný hermelín nakládaný kozím rohem 14,2 17 
B 50g Parmazánové křehké placičky 53,3 64 



B 50g Prosciutto di Parma ovinuté na cukrovém melounu 65 78 
B 10Og Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem 67,5 81 
B 50g Lodičky z parmské šunky na křupavém toastu s oliv. máslíčkem 70,8 85 
B 50g Lahůdková jehla z vybraných sýrů prokládaná hroznovým vínem 74,2 89 

B 50g Cherry rajčátka na špízku s mozzarellou v prosciuttu 65 78 

B 50g Zelené fazolky balené ve slanině 31,7 38 

B 50g Sušená švestka ve slaninovém kabátku 45 54 

B 50g Tatarský biftek se všemi přísadami a topinkami 66,7 80 

B 50g Pečená drůbeží paštika na toastu s husími jatýrky a brusinkami 37,5 45 
B 100g Králičí paštika v pórkovém obalu a pancettě 74,2 89 
B 50g Jemná zvěřinová paštička s mandlemi na brusinkovém coulis 65 78 

B 
50g Marinovaná kachní jatýrka s blanšírovanými mandlemi a zrníčky granátového jablíčka 

v košíčku z listového těstíčka 155 186 
B 40g Kachní prsíčka jemně vyuzená plátkovaná 69,2 83 
B 100g Sýrová roláda prokládaná šunkou 60 72 
B 100g Šunková roláda s lučinou 56,7 68 
B 100g Králičí váleček v kabátku z lněného semínka 73,3 88 
B 10Og Mozaika z kuř. masa a králičích filátek 70 84 
B 100g Vepřová galantýna plň. šunkou, hráškem a žamp. 65 78 
B 100g Váleček panenské svíčk.v kabátku z vlaš.ořechů 78,3 94 
B 100g Vepřová roláda plněná uzeninou a žampiony 81,7 98 
B 100g Vepřová panenka s jemnou fáší z králičího masa 75,8 91 
B 100g Marin. vepř. panenka s játry 79,2 95 
B 100g Duo vepř. panenky a angl. svíčkové v semínkové krustě s ořechy 99,2 119 
B 100g Kuřecí galantýna plněná směsí slaniny, šunky a vajec 70 84 
B 50g Hovězí carpaccio ze svíčkové 81,7 98 
B 10Og Uzený jazyk v aspiku se zeleninovou mozaikou 37,5 45 
B 1Q0g Plněné rostbífové závitky s chřestem 71,7 86 

1 B 
10 kg Uzená šunková kýta od kosti s feferonkami kozími rohy, steril. okurkami, křenem a 

hořčicí 2833,3 3400 



B 100 g Salát z čerstvé zeleniny a malých krevetek 57,5 69 
B 100 g Salát z polníčku , rukoly a sherry rajčátek s grilovaným kuřátkem 67,5 81 
B 100 g Salát řecký s tzatziki, olivami a slaným sýrem s červenou cibulkou 54,2 65 
B 100 g Caprese salát s rajčaty a baby mozzarellou 69,2 83 
B 150 g Lívance s máslem, skořicí a ovocnou merendou 11,7 14 
B Tiramisu -1 řez 29,2 35 
B Medovník -1 řez 40,8 49 

B 
Čokoládová fontána s lahodnou švýcarskou čokoládou (pro 50 až 70 osob), možnost 
namáčení 3750 4500 

B 0,25 I Hovězí vývar s játrovými knedlíčky 25 30 
B 0,25 I Česnečka s opraženou slaninou a krutóny 25 30 
B 0,25 I Kulajda 25 30 


